massimi di seguito riportati: ​ ​

Incaricata Incarico - Ore Costo orario Importo massimo lordo stato 

Orienti Monia TUTOR - 30 ore € 34,00 € 1.020,00 

Malandra Cristina Morena ESPERTO - 30 ore € 122,00 € 3.660,00 

per un importo massimo pari a € 4.680,00 (euro quattromilaseicentottanta/00) complessivo, inteso 
quale importo lordo stato, comprensivo di ogni onere a carico dell’Istituzione scolastica, rapportato alle 
effettivamente prestate; 

●​ di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico;​
 ​  

●​ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella